
Starter A B C Dc Vy Vä

Deltagande föreningar 

Arvika PK 11 1 4 1 3 1 1

Charlottenbergs PK 2 1 1

Fryksdalens PK 18 4 6 6 1 1

Karlstads Psk 5 2 1 1 1

Nordmarkens PK 1 1

Storfors PK 8 3 2 3

Säffle PK 10 3 3 2 1 1

Älvenäs PK 2 1 1

57 14 16 14 6 4 3

Resultat i A-vapen Klass 2 inner St. m

1 Patrik Fält          Storfors PK               45 43 42 41 46 42 42  301 3

2 Leif Hoffmann        Fryksdalens PK            43 43 43 40 47 43 41  300 3

3 Armas Herjeskog      Storfors PK               42 44 42 32 43 44 37  284 1

4 Kenth Wiipa          Karlstads PSK             39 36 34 42 37 44 37  269

5 Stefan Resare        Storfors PK               38 33 42 39 40 43 31  266

6 Joakim Fredriksson   Säffle PK                 40 24 38 26 33 43 35  239 1

7 Torbjörn Planefors   Fryksdalens PK            33 37 39 32 31 21 44  237 1

8 Anders Melin         Karlstads PSK             17 8 18 22 35 19 22  141

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 48 45 45 45 46 47 43  319 3 S

2 Tommy Myrén          Charlottenbergs PK        48 46 44 39 44 45 45  311 2 B

3 Yngve Skansen        Arvika PK                 41 41 45 40 46 45 46  304 3 B

4 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            40 46 43 41 46 43 45  304 2 B

5 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            41 44 38 45 45 44 43  300 1

6 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 37 38 42 45 45 39 48  294 5

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Stefan Resare        Storfors PK               43 44 43 47 44 47 46  314 7

2 Cecilia Larsson      Fryksdalens PK            44 46 43 46 45 43 43  310 2

3 Kenth Wiipa          Karlstads PSK             43 43 42 45 46 40 48  307 1

4 Armas Herjeskog      Storfors PK               43 41 43 46 47 38 48  306 7

5 Maria Eliasson       Arvika PK                 44 41 44 47 38 29 39  282 4

6 Joakim Fredriksson   Säffle PK                 41 41 40 36 34 41 39  272 1

7 Matthias Schreiner   Fryksdalens PK            34 36 33 37 38 42 36  256

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            49 47 46 45 47 45 45  324 6 S

2 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            47 44 44 46 49 46 47  323 6 B

3 Lennart Carlsson     Fryksdalens PK            47 47 46 43 49 44 47  323 6 B

4 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 45 41 47 46 47 46 47  319 5 B

5 Susanne Svensson     Arvika PK                 40 47 48 47 45 46 45  318 4 B

6 Anders Ståhl         Arvika PK                 40 46 44 48 44 44 48  314 5

7 Evert Johansson      Fryksdalens PK            44 45 45 46 43 42 43  308 3

8 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 40 44 46 42 45 46 44  307 5

9 Yngve Skansen        Arvika PK                 42 44 44 36 43 44 48  301 5

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Armas Herjeskog      Storfors PK               47 46 46 46 48 49 44  326 6 B

2 Stefan Resare        Storfors PK               46 46 49 46 44 48 44  323 3 B

3 Patrik Fält          Storfors PK               46 49 45 45 49 47 41  322 6 B

4 Joakim Nystedt       Nordmarkens PK            44 42 45 41 40 39 45  296 1

5 Kenth Wiipa          Karlstads PSK             42 38 43 44 45 38 42  292 1

6 Torbjörn Planefors   Fryksdalens PK            44 44 41 44 40 45 30  288 3

7 Matthias Schreiner   Fryksdalens PK            44 33 43 43 40 43 40  286 2

8 Joakim Fredriksson   Säffle PK                 40 41 35 42 39 40 45  282 3
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Resultat i C-vapen Klass 3

1 Anders Ståhl         Arvika PK                 48 45 47 47 46 49 50  332 3 S

2 Lennart Carlsson     Fryksdalens PK            47 48 48 47 46 46 47  329 8 S

3 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            47 46 45 46 45 47 48  324 4 B

4 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            49 45 48 46 43 46 46  323 7 B

5 Evert Johansson      Fryksdalens PK            46 46 44 47 44 46 50  323 2 B

6 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 44 44 45 43 42 43 46  307

Resultat i Damer Klass 2

1 Cecilia Larsson      Fryksdalens PK            47 44 44 46 44 47 47  319 4 B

2 Josefin Andersson    Älvenäs PK                44 42 44 45 43 46 45  309 4

3 Maria Eliasson       Arvika PK                 47 46 43 39 45 43 42  305 4

4 Sara Vilagos         Säffle PK                 41 40 45 40 40 35 40  281 2

5 Kerstin Olofsson     Arvika PK                 32 44 35 36 38 40 40  265 1

Resultat i Damer Klass 3

1 Susanne Svensson     Arvika PK                 47 47 45 46 47 43 44  319 3 B

Resultat i Veteraner yngre

1 Tommy Myrén          Charlottenbergs PK        45 46 49 48 48 47 47  330 7 S

2 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 46 44 44 46 49 44 46  319 5 B

3 Bengt Olofsson       Arvika PK                 43 44 46 46 36 43 42  300 2

4 Anders Melin         Karlstads PSK             33 37 41 35 29 37 37  249

Resultat i Veteraner äldre

1 Leif Hoffmann        Fryksdalens PK            44 47 44 46 47 41 48  317 4

2 Erik Masth           Älvenäs PK                45 41 40 42 46 44 43  301 1

3 Yngve Skansen        Arvika PK                 40 43 42 43 40 43 47  298 2

Kretsmästerskap A-vapen inner

1 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 48 45 45 45 46 47 43  319 46 45 45  136 455 4

2 Tommy Myrén          Charlottenbergs PK        48 46 44 39 44 45 45  311 44 43 45  132 443 3

3 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            40 46 43 41 46 43 45  304 45 44 47  136 440 5

4 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            41 44 38 45 45 44 43  300 47 47 42  136 436 7

5 Patrik Fält          Storfors PK               45 43 42 41 46 42 42  301 41 44 46  131 432 3

6 Yngve Skansen        Arvika PK                 41 41 45 40 46 45 46  304 43 40 43  126 430 5

7 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 37 38 42 45 45 39 48  294 42 45 42  129 423 6

8 Leif Hoffmann        Fryksdalens PK            43 43 43 40 47 43 41  300 38 41 44  123 423 3

9 Armas Herjeskog      Storfors PK               42 44 42 32 43 44 37  284 48 42 46  136 420 1

10 Kenth Wiipa          Karlstads PSK             39 36 34 42 37 44 37  269 40 36 39  115 384 1

11 Stefan Resare        Storfors PK               38 33 42 39 40 43 31  266 266  

12 Joakim Fredriksson   Säffle PK                 40 24 38 26 33 43 35  239 239 1

13 Torbjörn Planefors   Fryksdalens PK            33 37 39 32 31 21 44  237 237 1

14 Anders Melin         Karlstads PSK             17 8 18 22 35 19 22  141 141  

Kretsmästerskap B-vapen

1 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            49 47 46 45 47 45 45  324 47 42 49  138 462 9

2 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 45 41 47 46 47 46 47  319 47 48 48  143 462 7

3 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            47 44 44 46 49 46 47  323 47 44 46  137 460 7

4 Lennart Carlsson     Fryksdalens PK            47 47 46 43 49 44 47  323 46 44 45  135 458 8

5 Susanne Svensson     Arvika PK                 40 47 48 47 45 46 45  318 44 47 47  138 456 8

6 Anders Ståhl         Arvika PK                 40 46 44 48 44 44 48  314 45 46 43  134 448 7

7 Stefan Resare        Storfors PK               43 44 43 47 44 47 46  314 46 43 42  131 445 10

8 Evert Johansson      Fryksdalens PK            44 45 45 46 43 42 43  308 47 44 46  137 445 4

9 Kenth Wiipa          Karlstads PSK             43 43 42 45 46 40 48  307 43 47 41  131 438 2

10 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 40 44 46 42 45 46 44  307 45 40 43  128 435 1

11 Cecilia Larsson      Fryksdalens PK            44 46 43 46 45 43 43  310 41 37 41  119 429 3

12 Armas Herjeskog      Storfors PK               43 41 43 46 47 38 48  306 306 7

13 Yngve Skansen        Arvika PK                 42 44 44 36 43 44 48  301 301 5

14 Maria Eliasson       Arvika PK                 44 41 44 47 38 29 39  282 282 4

15 Joakim Fredriksson   Säffle PK                 41 41 40 36 34 41 39  272 272 1

16 Matthias Schreiner   Fryksdalens PK            34 36 33 37 38 42 36  256 256  

Lars Dahlström 43 och Alf Sundfeldt 42 i särskjutning om Guldmedalj. 



Kretsmästerskap C-vapen

1 Lennart Carlsson     Fryksdalens PK            47 48 48 47 46 46 47  329 48 46 47  141 470 12

2 Anders Ståhl         Arvika PK                 48 45 47 47 46 49 50  332 46 44 46  136 468 5

3 Stefan Resare        Storfors PK               46 46 49 46 44 48 44  323 48 48 47  143 466 4

4 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            47 46 45 46 45 47 48  324 43 49 47  139 463 4

5 Evert Johansson      Fryksdalens PK            46 46 44 47 44 46 50  323 48 48 43  139 462 4

6 Armas Herjeskog      Storfors PK               47 46 46 46 48 49 44  326 43 45 44  132 458 8

7 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            49 45 48 46 43 46 46  323 47 45 42  134 457 8

8 Patrik Fält          Storfors PK               46 49 45 45 49 47 41  322 43 46 45  134 456 6

9 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 44 44 45 43 42 43 46  307 45 47 46  138 445 3

10 Joakim Nystedt       Nordmarkens PK            44 42 45 41 40 39 45  296 296 1

11 Kenth Wiipa          Karlstads PSK             42 38 43 44 45 38 42  292 292 1

12 Torbjörn Planefors   Fryksdalens PK            44 44 41 44 40 45 30  288 288 3

13 Matthias Schreiner   Fryksdalens PK            44 33 43 43 40 43 40  286 286 2

14 Joakim Fredriksson   Säffle PK                 40 41 35 42 39 40 45  282 282 3

Kretsmästerskap C-vapen damer

1 Susanne Svensson     Arvika PK                 47 47 45 46 47 43 44  319 48 43 45  136 455 4

2 Cecilia Larsson      Fryksdalens PK            47 44 44 46 44 47 47  319 42 44 42  128 447 7

3 Josefin Andersson    Älvenäs PK                44 42 44 45 43 46 45  309 43 44 48  135 444 7

4 Maria Eliasson       Arvika PK                 47 46 43 39 45 43 42  305 38 44 39  121 426 4

5 Kerstin Olofsson     Arvika PK                 32 44 35 36 38 40 40  265 44 42 43  129 394 1

6 Sara Vilagos         Säffle PK                 41 40 45 40 40 35 40  281 37 36 36  109 390 3

Kretsmästerskap C-vapen veteran yngre

1 Tommy Myrén          Charlottenbergs PK        45 46 49 48 48 47 47  330 48 48 49  145 475 14

2 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 46 44 44 46 49 44 46  319 48 44 46  138 457 8

3 Bengt Olofsson       Arvika PK                 43 44 46 46 36 43 42  300 46 45 45  136 436 4

4 Anders Melin         Karlstads PSK             33 37 41 35 29 37 37  249 33 39 33  105 354  

Kretsmästerskap C-vapen veteran äldre

1 Leif Hoffmann        Fryksdalens PK            44 47 44 46 47 41 48  317 43 45 47  135 452 4

2 Erik Masth           Älvenäs PK                45 41 40 42 46 44 43  301 46 45 44  135 436 4

3 Yngve Skansen        Arvika PK                 40 43 42 43 40 43 47  298 47 42 45  134 432 2

Lag A-vapen

1 Fryksdalens PK        904

Jörgen Persson       304

Lars Dahlström       300

Leif Hoffmann        300

2 Säffle PK             852

Alf Sundfeldt        319

Petter Sundfeldt     294

Joakim Fredriksson   239

3 Storfors PK        851

Patrik Fält          301

Armas Herjeskog      284

Stefan Resare        266

Lag B-vapen

1 Fryksdalens PK     970

Lars Dahlström       324

Jörgen Persson       323

Lennart Carlsson     323

2 Säffle PK                898

Alf Sundfeldt        319

Petter Sundfeldt     307

Joakim Fredriksson   272



3 Arvika PK           897

Anders Ståhl         314

Yngve Skansen        301

Maria Eliasson       282

4 Fryksdalens PK II         874

Cecilia Larsson      310

Evert Johansson      308

Matthias Schreiner   256

Lag C-vapen

1 Fryksdalens PK lag I 976

Lennart Carlsson     329

Jörgen Persson       324

Lars Dahlström       323

2 Storfors PK          971

Armas Herjeskog      326

Stefan Resare        323

Patrik Fält          322

3 Fryksdalens PK lag II 959

Evert Johansson      323

Cecilia Larsson      319

Leif Hoffmann        317

4 Arvika PK          956

Anders Ståhl         332

Susanne Svensson     319

Maria Eliasson       305

5 Säffle  PK      870

Petter Sundfeldt     307

Joakim Fredriksson   282

Sara Vilagos         281


